para a plena execução desta Lei.  

Art  14. Fica o Executivo Municipal autorizado, ainda, 
a incluir meta no Plano Plurianual 2006/2009, na Lei de Diretrizes 
Orçamentárias e no Orçamento Anual de 2009, bem como abrir Crédito Especial 
no valor de R$ 940.000,00 (novecentos e quarenta mil reais), na seguinte 
dotação orçamentária: 

02 - Poder Executivo 
07 - Secretaria Municipal de Educação e Cultura 
05 - Ensino Superior 
12 - Educação 
364 - Ensino Superior 
0044 Ensino Superior 
2.0991 Auxilio Alunos Carentes 
3.3.50.18.0000— Auxilio Financeiro a Estudante 	 R$ 940.000,00